Ad Communem agrum in singulis Tribus quad attinet, in quot portionibus dividatur, et ubi accat, quemadmodum partim in Mappa Chorographica expressitur, ita etiam clarus liquet ex Libro Geodesico Virginiae Societati tradito.